
       

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 28 січня 2021 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ТГ на 2021 
рік  
 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  від 23.12.2020 № 57-3/2020 «Про бюджет Печеніжинської  
територіальної громади на 2021 рік», а також письмовим зверненням старости 

села Сопів Печеніжинської селищної ради, постійна комісія з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                     

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді по загальному фонду та 
спеціальному фондах шляхом перерозподілу бюджетних призначень за 
кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1 Зменшити бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді по загальному фонду по 
КПКВМБ 0116090 «Інша діяльність у  сфері житлово-комунального 
господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам» 

на загальну суму 8 740,00 грн; 

 1.2 Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді по спеціальному фонду 
КПКВМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій» КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших 
об`єктів» на суму 8 740,00 грн. 

При цьому здійснити передачу коштів з загального фонду у 
спеціальний фонд (бюджету розвитку) в сумі 8 740,00 грн. 

2. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та 
видатків на 2021 рік відповідно до цього рішення.  

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (М. Кузик). 

      

 

          

    Голова комісії                                                              Михайло КУЗИК                

   


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

